Протокол заседания
комиссии по обеспечению реализации положения о порядке выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений, утвержденного решением Обнинского Городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18

№ 2 от «27» декабря 2016 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:  - Попова Т.С.
Заместитель председателя комиссии –Жарский В.А.
Секретарь комиссии: Шашкина И.И.
Члены комиссии: Волнистова Т.В., Петров В.А., Устинов Л.Ю.,  Косинская А.Б., Помещикова С.А., Фещенко И.Н., Светлаков В.Б.,  Кособокова Н.А., Корнилова Е.И.
Повестка дня:

1. Рассмотрение отложенных дел претендентов на получение денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений.

Слушали:
Жарского В.А.
- подведение итогов о проделанной работе по отложенным делам претендентов.

Решили:

- утвердить претендентов на получение денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений (Приложение):

педагогических работников ДОУ  -   1:

Кобец О.А.

педагогических работников ОУ     -   2:
Кушиеву А.М.
Новикову В.В.
медицинских работников
 -   1:

Тимагину Я.А.

Результаты голосования:

«за» -  12 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 1 человек.

- отказать в выплате денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений:

педагогическому работнику  ДОУ   -   1:

Гусенко Е.И.                - в соответствии с деф. 1 п. 9 Положения,
медицинскому работнику
   -   1:

Исмаиловой С.Д. кызы - в соответствии с деф. 3 п. 9 Положения.

Результаты голосования:

«за» -  13 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.

	Председатель комиссии
	____________________                  Т.С. Попова
               (подпись)                             (расшифровка подписи)

	Секретарь комиссии
	____________________                 И.И. Шашкина
              (подпись)                              (расшифровка подписи)